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Talletussuojarahasto: Varat riittävät Sofia Pankin talletusten kattamiseen 

Finanssivalvonta on tänään peruuttanut Sofia Pankin toimiluvan. Pankin toiminta on keskeytetty ja 
määrätty selvitystilaan. Talletusten ja muiden velkojen maksaminen asiakkaille ei ole tällä hetkellä 
mahdollista. Sofia Pankin talletusten yhteismäärä on noin 150 miljoonaa euroa. 

Mikäli Sofia Pankki ei voi maksaa kaikkia talletuksia kokonaisuudessaan kohtuullisen nopeasti, ne korvataan 
Talletussuojarahastosta 50.000 euroon saakka. Talletusten tai tilien lukumäärästä riippumatta tallettajan 
talletukset Sofia Pankissa korvataan 50.000 euroon asti. Talletussuoja kattaa myös kertyneet korot. 
Talletussuojarahastossa on tällä hetkellä varoja noin 630 miljoonaa euroa. 

Suojan piiriin kuuluvat kaikki yksityishenkilöt, yritykset, säätiöt sekä julkisyhteisöt, kuten kunnat ja 
seurakunnat. Talletussuoja koskee erikseen jokaisen perheenjäsenen talletuksia ja erikseen jokaista 
talletustilin yhteisomistajaa. Lain tarkoittama yhteisomistaja ei ole henkilö, jolla on vain käyttöoikeus tiliin. 

Tallettajan saaminen maksetaan täysimääräisesti, jos tallettaja osoittaa luotettavasti, että saaminen 
perustuu varoihin, jotka tallettaja on saanut omassa käytössä olleen asuntonsa myynnistä ja että varat 
käytetään uuden, tallettajan omaan käyttöön tulevan asunnon hankkimiseen. Asuntovarojen suoja 
edellyttää, että talletus on tehty 6 kuukautta ennen Finanssivalvonnan päätöstä Talletussuojarahaston 
maksuvelvollisuudesta.  

Finanssivalvonnan pitää tehdä 21 päivän aikana Sofia Pankin selvitystilaan asettamisesta päätös siitä, 
tarvitaanko Talletussuojarahastoa. Tätä päätöstä ei ole vielä tehty. Päätöksen jälkeen rahastolla on 3 
kuukautta aikaa maksaa talletukset asiakkaille. Rahasto pyrkii kuitenkin maksamaan talletukset 
mahdollisimman pian. 

Asiakkaiden ei tarvitse tehdä nyt mitään saataviensa turvaamiseksi 

Jos Talletussuojarahastoa tarvitaan, se ilmoittaa Finanssivalvonnan päätöksestä pankin tallettajille. 
Talletussuojarahasto saa korvaustilanteessa tiedot talletuksien määrästä ja tallettajien yhteystiedoista 
suoraan Sofia Pankilta. Sofia Pankin asiakkaiden ei siis tarvitse olla erikseen yhteydessä 
Talletussuojarahastoon. Korvaustilanteessa Talletussuojarahasto on yhteydessä kaikkiin Sofia Pankin 
tallettajiin kirjeitse. Kirjeessä annetaan tallettajille yksityiskohtaiset toimintaohjeet. 
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